宮崎市広島 2丁目 1番 31号

https://www.taiyobank.co.jp/

2025年 11月 26日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

「冬のサン太わくわく定期預金キャンペーン 2025」の実施について

 株式会社宮崎太陽銀行（頭取 黒木 浩）は、日頃のご愛顧に対するお客さまへの感謝の気持ちを

込めて、下記のとおりキャンペーンを実施しますのでお知らせいたします。

 当行は今後も、地元銀行としてお客さまに喜ばれる商品・サービスの提供に努めてまいります。

記

１． 名  称     「冬のサン太わくわく定期預金キャンペーン 2025」

２． 実施期間     2025年 12月 1日（水） ～ 2026年 2月 27日（金）

３． キャンペーン概要

対象者 個人または個人事業主のお客さま

対象商品 スーパー定期 300・スーパー定期（自動継続型）

取扱店舗
全営業店

※窓口でのお預け入れに限らせていただきます。

金  利
初回金利：3ヶ月もの年 0.5％（店頭表示金利＋0.250％）

6ヶ月もの年 0.7％（店頭表示金利＋0.450％） ※2025年 11月 25日現在

条  件

新規でお預け入れの定期預金（ニューマネー）

※新たな資金を含まない当行「流動性預金」からの全額振替は対象外とさせていただ

きます。

お預入期間 3ヶ月・6ヶ月

金  額 10万円以上

預入形式 原則通帳式のみ

お預入総額 100億円

※キャンペーンの内容は予告なく変更になる場合がありますので、あらかじめご了承ください。

くわしくはお近くの当行窓口までお問い合わせください。

                                        以 上

本件に関するお問い合わせ先

営業統括部 営業企画グループ 長池

TEL 070-5088-5515  FAX 0985-60-7050

09809